

# **T J EJENDOMME ApS**

Skindersøvej 101  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2018**

---

**Thomas Max Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

T J EJENDOMME ApS

Skindersøvej 101

3000 Helsingør

Telefonnummer: 70266000

e-mailadresse: tj@70266000.dk

CVR-nr: 29182701

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed samt salg af konsulentydelse og handel med ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 187.868, og balancen en egenkapital på kr. 643.291.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.120.120</b>	<b>956.286</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.160.149	-899.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	274.812	-8.427
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>234.783</b>	<b>48.271</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		3.326	2.900
Andre finansielle indtægter .....		5.342	8.963
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.739	-20.206
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>239.712</b>	<b>39.928</b>
Skat af årets resultat .....	3	-51.844	-14.008
<b>Årets resultat .....</b>		<b>187.868</b>	<b>25.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		187.868	25.920
<b>I alt .....</b>		<b>187.868</b>	<b>25.920</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		0	501.477
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.487	30.698
Materielle anlægsaktiver under udførelse .....		99.641	82.619
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>122.128</b>	<b>614.794</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>122.128</b>	<b>614.794</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.313	10.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		90.870	64.664
Udskudte skatteaktiver .....		633	755
Andre tilgodehavender .....		36.000	204.997
Periodeafgrænsningsposter .....		4.698	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>142.514</b>	<b>281.059</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.847	1.847
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.847</b>	<b>1.847</b>
Likvide beholdninger .....		907.662	141.258
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.052.023</b>	<b>424.164</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.174.151</b>	<b>1.038.958</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		518.291	330.423
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>643.291</b>	<b>455.423</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	88
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		96.270	307.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		58.010	39.292
Skyldig selskabsskat .....		51.722	8.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		324.858	228.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>530.860</b>	<b>583.535</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>530.860</b>	<b>583.535</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.174.151</b>	<b>1.038.958</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	330.423	455.423
Årets resultat .....	0	187.868	187.868
Egenkapital, ultimo .....	125.000	518.291	643.291

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	1.029.297	876.716
Pensionsbidrag	116.304	10.000
Andre omkostninger til social sikring	14.548	12.872
	<b>1.160.149</b>	<b>899.588</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	-3.183	3.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.211	5.244
Ejendomsavance på ejendomme	-279.840	0
	<b>-274.812</b>	<b>8.427</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	51.722	8.712
Ændring af udskudt skat	122	5.296
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>51.844</b>	<b>14.008</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Materielle anlæg under udførelse og forudbetalinger for materielle anlæg	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	504.660	82.619	126.371
Tilgang	0	17.022	0
Afgang	-504.660	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>99.641</b>	<b>126.371</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.183	0	-95.673
Årets afskrivning	-8.333	0	-8.211
Tilbageførsel ved afgang	-11.516	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-103.884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>99.641</b>	<b>22.487</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2